
Id: FYJRX-LGXYE-VKYYO-OKOTZ-QALDW. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/228/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 13 września 2011 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego obsługi informatycznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 

roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia z dnia 27 czerwca 2011 roku 
w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za 
pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011r. Nr 63, poz. 601), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam Pana Jarosława Michnę - pracownika Urzędu Gminy Baranów koordynatorem gminnym 
obsługi informatycznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

§ 2. Koordynator gminny obsługi informatycznej odpowiedzialny jest w szczególności za: 

1) szkolenie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych, 

2) wsparcie techniczne obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych, 

3) wprowadzenie i przechowywanie danych o liczbie wyborców, o liczbie udzielonych pełnomocnictw do 
głosowania, o liczbie wydanych zaświadczeń o prawie do głosowania oraz o liczbie wysłanych pakietów 
wyborczych, 

4) przekazanie, w trakcie głosowania, danych o liczbie osób uprawnionych do głosowania ujętych w spisach 
wyborców oraz o liczbie wydanych wyborcom kart do głosowania, 

5) wykonywanie innych zadań zleconych przez Wójta Gminy Baranów w celu zapewnienia prawidłowej obsługi 
informatycznej obwodowych komisji wyborczych. 

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Gminy oraz pracownikowi wskazanemu w treści § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


